
SeReal Fahrwangen
5615 Fahrwangen Stundenplan 2024 / 2025

Untis 2025
26.8.2024

2. Real / M. Geisser
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:25
8:10

8:15
9:00

9:05
9:50

10:05
10:50

10:55
11:40

11:50
12:35

12:40
13:20

13:25
14:10

14:15
15:00

15:15
16:00

16:05
16:50

2.12
M

mge

V 2.12
E

jsc

0.12
WAH

mge

V 1.11
BG

jsc

V
NT

mge 1
SAA
sca

TMZH
BS

jsc

2.12
D

elo

2.12
F

elo

V 2.12
RZG

jsc

2.
PRI WF
jge

1
SAA
ysc

2.12
M

mge

2.12
F

elo

2.12
D

elo

1.14
SAA

ale

2.12
F

elo

2.12
D

elo

2.12
M

mge

V
NT hk
mge VV

TTGhk
jzi

V
NT hk
mge VV

TTGhk
jzi

V 2.12
RZG

jsc

1.14
SAA

gca

2.12
M

mge

2.12
BO

mge

2.12
ERG

mge

V 2.12
E

jsc

2.1V 2.
Mu

mge

TH1
BS

jsc

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
BS Bewegung und Sport
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik , Religionen, Gemeinschaft
F Französisch
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
NT hk Natur und Technik
PRI WF ECDL Grundkurs Wahlfach
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaft
SAA Schulisches Aufgaben Angebot
TTGhk Textiles und Technisches Gestalten
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Lehrer
Name Langname
ale Leu
elo Longo
gca Caduff
jge Gehrig
jsc Schmid
jzi Zihlmann
mge Geisser
sca Caggiano
ysc Schmid


