Untis 2025

5615 Fahrwangen Stundenplan 2024 / 2025 26.8.2024

2. Real / M. Geisser

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
7:25 8:10		BS jsc TMZH	M mge 2.12	F elo 2.12	
8:15 9:00	M mge 2.12		F elo 2.12	D elo 2.12	М
9:05 9:50	E jsc V 2.12	D elo 2.12	D elo 2.12	mge 2.12	
10:05 10:50	WAH mge 0.12			NT hk TTGhk	BO mge 2.12
10:55 11:40		F elo 2.12		mge V jzi W	ERG mge 2.12
11:50 12:35					
12:40 13:20					
13:25 14:10	BG	RZG jsc V 2.12	SAA ale 1.14	NT hk TTGhk	E jsc V 2.12
14:15 15:00	jsc V 1.11			mge V jzi W	Mu mge 2.1V 2.
15:15 16:00	NT SAA sca 1	SAA ysc 1		RZG jsc V 2.12	BS jsc TH1
16:05 16:50		jge 2.		SAA gca 1.14	

Fächer	
Name	Langname
BG	Bildnerisches Gestalten
ВО	Berufliche Orientierung
BS	Bewegung und Sport
D	Deutsch
E	Englisch
ERG	Ethik , Religionen, Gemeinschaft
F	Französisch
M	Mathematik
Mu	Musik
NT	Natur und Technik
NT hk	Natur und Technik
PRI WF	ECDL Grundkurs Wahlfach
RZG	Räume, Zeiten, Gesellschaft
SAA	Schulisches Aufgaben Angebot
TTGhk	Textiles und Technisches Gestalten
WAH	Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Lehrer

Name Langname ale Leu

elo Longo gca Caduff jge Gehrig jsc Schmid jzi Zihlmann mge Geisser sca Caggiano ysc Schmid

